Godefridus Carmelitarum, Priores; Dominus Antonius vander Aa miles,

Scultetus; Domicellus Henricus de Oevenbrugge, alias de Colem militis
;

Ægidius Vranx, magistri Communitatis
;
Ægidius de Ghestele

;
Rumoldus

de Baerdeghem, Joannes de Hamme, Joannes de Duffele, Petrus de
Cennen, Georgius de Dorpe; Jacobus Beckeve, Henricus Langhe, Arnoldus
de Damme, alias de Beneden, Petrus Caluwaert, Joannes de Baesrode et

Jacobus Robbyns, Scabini; Wilhelmus de Winckele, Andréas Hoots
decani Lanificii; Joannes Mol, Ludovicus de Heyst, Antonius Boem,
Wilhelmus de Beret, receptores sive reddituarii; magister Hubertus
Wellemans pensionarius ; Theodericus Adriani, Joannes Barbier, secre-

tarii; Reynerus de Heelt; Bartholomaeus de Busco, Henricus de Erpe,

Joannes de Beret, Joannes de Beckere, Godefridus Vriese, Rumoldus
Quayvoer, jurati; Joannes de Platea, griffier; Petrus de Boene de Yetegem,
Rumoldus Vleminc, rectores fabricae; Joannes de Brande, alias Cronaert,

virgarius; Wilhelmus Oubeerts, alias Trabekier, custos et gubernator
feretri, et quam plures alii utriusque sexus incolae hujus oppidi Machli-
niensis et extranei : includi et recludi, magnis, reverentia, honore et

diligentia intermediis, jussimus et mandavimus, et personaliter duobus
notariis subscriptis ad hoc vocatis et requisitis inclusimus, et ad pristinum
feretrum, unde per nos extracta fuerunt, reposuimus.
Quae omnia et singula, sic ut praemittitur, per nos acta, vestrae pater-

nitati sub appensione nostrorum sigillorum, ac subscriptione notariorum
fideliter et legaliter scribimus, testamur, notificamus et insinuamus. Datum

23
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et actum Machliniae, Cameracensis dioecesis, in Ecclesia sancti Rumoldi,

praemissis praesentibus, anno Dominicae Incarnationis millesimo quadiin-

gentesimo octuagesimo, indictione tertia décima, mensis Aprilis die décima,

Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini, Domini Sixti divina

providentia Papae quarti, anno nonno. Sic subscriptum. Et ego Georgius

Monachi presbyter, Cameracensis dioecesis, publicus sacri Imperiali

auctoritate, ac venerabilis Capituli hujus Ecclesiae sancti Rumoldi notarius

et scriba juratus, et Vice-plebanus ejusdem, quia supradictis apeitioni,

ostensioni corporis ac reliquiarum sancti Rumoldi Episcopi et Martyris,

inventioni et in loco suo pristino reinclusioni, caeterisque praemissis una

cum dictis reverendis patribus interfui, eaque omnia sic fieri vidi et scivi :

ideo has patentes, dictorum dominorum sigillis sigillatas, et manu mei in